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Duke ju falenderuar per mirekuptirnin, 

Ne zbatirn te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/20 l 7 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshilli te Ministrave nr.554, 
elate 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", Udhezimit Nr 14, date 27. 05. 2021 "Per menyren e 
organizirnit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsirnit dhe formimit profesional", si dhe 
aspektct e mcnaxhimit te burimevc njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofrucsve te 
arsimit dhe fonnimit profesionaJ dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", ne 
proceduren levizjc paralele per pozicionin mesues i kultures profesionale , proiokolluar ne 
AKPA, nr.2773 prot, date.13.09.2023, te publikuar me date 13.09.2023 ne faqen e 
AKP!\.Shkolla e rnesrne profesionale "Hoteleri-Turizem", Tirane venclos anullimin e 
njoltirnit te fituesit per pozicionin mesues i kultures profesionale "Specialist Kuzhine - 
Pasticeri" (me kohe tc plote) derguar nga ana jone me shkrese nr.492 prot, date.17.10.2023, 
per aresye te mos ezaurirnit se fazes "Njoftirn per vend te lire". Shkolla e mesme profesionale 
"Hoteleri-Turizern", Tirane vazhdon proceduren "Njoftirn per vend te lire". 

DREJTORISE Sif: SHERBIMEVE MBitSHTETESE 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

AGJENClSE KOMBET ARE TE PU NESlMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Vcndim Anullimi njoftim fituesi 

Nr. ()..( Prol 

Tirane, me 18.10.2023 

MINTSTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBitTARE E PUNESIMlT DRE AFTES(VE 

SUKOLLA E MESME PROFESlONALE "HOTELER1-TURIZEM" 
T1RANE 
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